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Ilmastointitukku tuo maahan useita tuotevaihtoehtoja tunneleiden ja 
autopaikoitustilojen tuuletukseen. Novenco:n puhaltimet ja järjestelmät tähtäävät 
aina optimoimaan hiilidioksidin ja savun poistossa energiatehokkuuden. 
 
Novenco on suunnitellut ja toteuttanut maailman laajuisesti innovatiivista työntövoimaan perustuvaa 
järjestelmää tunneleihin ja paikoitustiloihin jo yli 15 vuoden ajan. Tällä osaamisella ja kokemuksella on saatu 
asiakaslähtöisiä tuotteita, joiden tarkoitus toimivuuden lisäksi on minimoida energian kulutus ja laitteiden ja 
järjestelmien hankintakulut.  
 
Markkinoiden kysynnän vuoksi Novenco kehitti yli vuosi sitten uusimman tuotteensa CGF puhaltimen, joka 
toteuttaa samat vaatimukset, kuin aikaisemmatkin puhaltimet (tehokas työntövoima, alhainen äänitaso, 
aikaisempiin järjestelmiin nähden edullinen hinta, alhaisempi energian kulutus, helppo asennettavuus) ja lisäksi 
uusina etuina tuotteiden kevyempi paino, matala korkeus ja näiden myötä alhaisemmat kuljetuskustannukset.   
 
Tuotesuojaus 
Kaikki tuotteet ovat nähtävissä Novenc:n kotisivuilla (www.novencogroup.com). Litteälle CGF puhaltimelle on 
vireillä useita patenttihakemuksia, sen teknisiin ja ulkonäöllisiin ratkaisuihin.  
 
Nopeat toimitukset 
Novenco:lla on CGF puhaltimet jopa varastossaan ja näin ollen nopeatkin toimitukset ovat mahdollisia!  
 
Muut tuotteet valmistetaan asiakkaiden tarpeiden mukaan, koska esim. moottorivaihtoehtoja on useita. 
 
 
Lisäinformaatiota  

Jatkokysymyksiin vastaa Seppo Putkonen / Ilmastointitukku Oy seppo.putkonen@ilmastointitukku.fi tai 0500‐
460 715, myös kotisuvuiltamme löytyy tietoa www.ilmastointitukku tai www.novencogroup.com. 
 
 
Ilmastointitukku ja Novenco lyhyesti 

Ilmastointitukku on tuonut maahan yli viiden vuoden ajan Virosta, Tanskasta, Saksasta, Espanjasta ja Tsekeistä 
ilmanvaihtoon laadukkaita tuotteita, joita myydään koko Suomeen.  
Novenco kuuluu yli 60 vuoden kokemuksella maailman johtaviin tuuletuksen, ilmastoinnin ja jäähdytyksen 
laaturatkaisujen toimittajiin maalle ja merelle. Tuotteita ja järjestelmä myydään kaikkialle maailmaan 
tytäryhtiöiden ja edustajaverkoston kautta. Novenco-ryhmässä on noin 600 työntekijää, jotka pyrkivät yhteiseen 
tavoitteeseen: tarjoamaan innovatiivisia ympäristö- ja energiaystävällisiä ratkaisuja, jotka tyydyttävät ihmisten 
mukavuuden ja turvallisuuden tarpeet. Novencon omistaa Dania Capital. 


